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Buenos días reenvío memorial radicado 2015-00849, para su conocimiento y fines pertinentes. 
 
Cordialmente, 

 

De: Jorge Bedoya VIlla <jorgebedoyavilla@gmail.com> 
Enviado: viernes, 13 de noviembre de 2020 10:54 
Para: Recepcion Memoriales - An�oquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: Liquidación de crédito Radicado 01 CM 2015-849
 
Buenos días,

Adjunto memorial correspondiente al asunto.

Muchas gracias, 

--  
Jorge Hernán Bedoya Villa
Abogado Titulado U de M
Especialista en Derecho Laboral y Seguridad Social U.P.B.
Cel. 311 355 44 42



JORGE HERNÁN BEDOYA VILLA 
Abogado Titulado – Universidad de Medellín 

 

Calle 49 N° 50 – 21 Of. 2208 Edificio Del Café  
479 87 35 – 311 3554442 

Medellín – Antioquia E-mail: jorgebedoyavilla@gmail.com  

 

 

Señor 

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGÜÍ  

E.S.D. 

 

 

Asunto   : Liquidación de Crédito 

Proceso  : Ejecutivo  

Demandante  : Cooperativa Financiera JFK 

Demandado  : Luis Fernando Muñoz 

Radicado  : 2015 – 849  

Folios   : 

 

 

JORGE HERNÁN BEDOYA VILLA, mayor de edad, domiciliado en Medellín, abogado en 

ejercicio e identificado con cédula de ciudadanía No.1.017.123.889 de Medellín y Tarjeta 

Profesional No. 175.799 del C. S. de la J.; en calidad de apoderado de la entidad demandante, 

me permito allegar Liquidación de Crédito de las obligaciones demandadas; de conformidad 

con el artículo 446 del Código General del Proceso.  

 

 

 

 

 

Cordialmente; 

 

 

 
 
JORGE HERNÁN BEDOYA VILLA 
C.C. 1.017.123.889 de Medellín 
T.P. N° 175.799 del C.S de la J. 
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JORGE HERNÁN BEDOYA VILLA 
Abogado Titulado – Universidad de Medellín 

 

Calle 49 N° 50 – 21 Of. 2208 Edificio Del Café  
479 87 35 – 311 3554442 

Medellín – Antioquia E-mail: jorgebedoyavilla@gmail.com  

 

 

 

Radicado:

Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

Mora Hasta

(Hoy) 30-nov-20 04-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

Microc u Otros

Brio. 

Cte.

Máxim

a 

Mensu

al 

Tasa

 Inserte en 

esta 

columna 

Desde Hasta
Efec. 

Anual

A uto riza

da
Aplicable

 capitales, 

cuotas u 

otros 

Capital Liquidable días Liq Intereses
 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 

08-dic-14 31-dic-14 1.5 4,812,660.00 0.00 Valor Fl 0.00 4,812,660.00

08-dic-14 31-dic-14 19.17% 2.13% 2.129% 4,812,660.00 23 78,535.87       -                78,535.87 4,891,195.87 

01-ene-15 31-ene-15 19.21% 2.13% 2.132% 4,812,660.00 30 102,628.92     181,164.80 4,993,824.80 

01-feb-15 28-feb-15 19.21% 2.13% 2.132% 4,812,660.00 30 102,628.92     283,793.72 5,096,453.72 

01-mar-15 31-mar-15 19.21% 2.13% 2.132% 4,812,660.00 30 102,628.92     386,422.64 5,199,082.64 

01-abr-15 30-abr-15 19.37% 2.15% 2.148% 4,812,660.00 30 103,391.43     489,814.07 5,302,474.07 

01-may-15 31-may-15 19.37% 2.15% 2.148% 4,812,660.00 30 103,391.43     593,205.50 5,405,865.50 

01-jun-15 30-jun-15 19.37% 2.15% 2.148% 4,812,660.00 30 103,391.43     696,596.92 5,509,256.92 

01-jul-15 31-jul-15 19.26% 2.14% 2.137% 4,812,660.00 30 102,867.35     799,464.27 5,612,124.27 

01-ago-15 31-ago-15 19.26% 2.14% 2.137% 4,812,660.00 30 102,867.35     902,331.61 5,714,991.61 

01-sep-15 30-sep-15 19.26% 2.14% 2.137% 4,812,660.00 30 102,867.35     1,005,198.96 5,817,858.96 

01-oct-15 31-oct-15 19.33% 2.14% 2.144% 4,812,660.00 30 103,200.92     1,108,399.88 5,921,059.88 

01-nov-15 30-nov-15 19.33% 2.14% 2.144% 4,812,660.00 30 103,200.92     1,211,600.81 6,024,260.81 

01-dic-15 31-dic-15 19.33% 2.14% 2.144% 4,812,660.00 30 103,200.92     1,314,801.73 6,127,461.73 

01-ene-16 31-ene-16 19.68% 2.18% 2.179% 4,812,660.00 30 104,865.09     1,419,666.82 6,232,326.82 

01-feb-16 29-feb-16 19.68% 2.18% 2.179% 4,812,660.00 30 104,865.09     1,524,531.90 6,337,191.90 

01-mar-16 31-mar-16 19.68% 2.18% 2.179% 4,812,660.00 30 104,865.09     1,629,396.99 6,442,056.99 

01-abr-16 30-abr-16 20.54% 2.26% 2.263% 4,812,660.00 30 108,928.06     1,738,325.05 6,550,985.05 

01-may-16 31-may-16 20.54% 2.26% 2.263% 4,812,660.00 30 108,928.06     1,847,253.10 6,659,913.10 

01-jun-16 30-jun-16 20.54% 2.26% 2.263% 4,812,660.00 30 108,928.06     1,956,181.16 6,768,841.16 

01-jul-16 31-jul-16 21.34% 2.34% 2.341% 4,812,660.00 30 112,674.72     2,068,855.89 6,881,515.89 

01-ago-16 31-ago-16 21.34% 2.34% 2.341% 4,812,660.00 30 112,674.72     2,181,530.61 6,994,190.61 

01-sep-16 30-sep-16 21.34% 2.34% 2.341% 4,812,660.00 30 112,674.72     2,294,205.34 7,106,865.34 

01-oct-16 31-oct-16 21.99% 2.40% 2.404% 4,812,660.00 30 115,695.97     2,409,901.31 7,222,561.31 

01-nov-16 30-nov-16 21.99% 2.40% 2.404% 4,812,660.00 30 115,695.97     2,525,597.28 7,338,257.28 

01-dic-16 31-dic-16 21.99% 2.40% 2.404% 4,812,660.00 30 115,695.97     2,641,293.26 7,453,953.26 

01-ene-17 31-ene-17 22.34% 2.44% 2.438% 4,812,660.00 30 117,314.40     2,758,607.66 7,571,267.66 

01-feb-17 28-feb-17 22.34% 2.44% 2.438% 4,812,660.00 30 117,314.40     2,875,922.06 7,688,582.06 

01-mar-17 31-mar-17 22.34% 2.44% 2.438% 4,812,660.00 30 117,314.40     2,993,236.46 7,805,896.46 

01-abr-17 30-abr-17 22.33% 2.44% 2.437% 4,812,660.00 30 117,268.24     3,110,504.70 7,923,164.70 

01-may-17 31-may-17 22.33% 2.44% 2.437% 4,812,660.00 30 117,268.24     3,227,772.94 8,040,432.94 

01-jun-17 30-jun-17 22.33% 2.44% 2.437% 4,812,660.00 30 117,268.24     3,345,041.18 8,157,701.18 

01-jul-17 31-jul-17 21.98% 2.40% 2.403% 4,812,660.00 30 115,649.65     3,460,690.83 8,273,350.83 

01-ago-17 31-ago-17 21.98% 2.40% 2.403% 4,812,660.00 30 115,649.65     3,576,340.48 8,389,000.48 

01-sep-17 30-sep-17 21.48% 2.35% 2.355% 4,812,660.00 30 113,327.18     3,689,667.66 8,502,327.66 

01-oct-17 31-oct-17 21.15% 2.32% 2.323% 4,812,660.00 30 111,787.73     3,801,455.38 8,614,115.38 

01-nov-17 30-nov-17 20.96% 2.30% 2.304% 4,812,660.00 30 110,898.97     3,912,354.35 8,725,014.35 

01-dic-17 31-dic-17 20.77% 2.29% 2.286% 4,812,660.00 30 110,008.44     4,022,362.79 8,835,022.79 

01-ene-18 31-ene-18 20.69% 2.28% 2.278% 4,812,660.00 30 109,632.95     4,131,995.74 8,944,655.74 

01-feb-18 28-feb-18 21.01% 2.31% 2.309% 4,812,660.00 30 111,133.02     4,243,128.77 9,055,788.77 

01-mar-18 31-mar-18 20.68% 2.28% 2.277% 4,812,660.00 30 109,585.99     4,352,714.76 9,165,374.76 

01-abr-18 30-abr-18 20.48% 2.26% 2.257% 4,812,660.00 30 108,645.79     4,461,360.55 9,274,020.55 

01-may-18 31-may-18 20.44% 2.25% 2.254% 4,812,660.00 30 108,457.51     4,569,818.06 9,382,478.06 

01-jun-18 30-jun-18 20.28% 2.24% 2.238% 4,812,660.00 30 107,703.61     4,677,521.66 9,490,181.66 

01-jul-18 31-jul-18 20.03% 2.21% 2.213% 4,812,660.00 30 106,523.08     4,784,044.74 9,596,704.74 

01-ago-18 31-ago-18 19.94% 2.20% 2.205% 4,812,660.00 30 106,097.32     4,890,142.07 9,702,802.07 

01-sep-18 30-sep-18 19.81% 2.19% 2.192% 4,812,660.00 30 105,481.63     4,995,623.70 9,808,283.70 

01-oct-18 31-oct-18 19.63% 2.17% 2.174% 4,812,660.00 30 104,627.73     5,100,251.43 9,912,911.43 

01-nov-18 30-nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 4,812,660.00 30 103,962.45     5,204,213.88 10,016,873.88 

01-dic-18 31-dic-18 19.40% 2.15% 2.151% 4,812,660.00 30 103,534.25     5,307,748.13 10,120,408.13 

01-ene-19 31-ene-19 19.16% 2.13% 2.128% 4,812,660.00 30 102,390.37     5,410,138.50 10,222,798.50 

01-feb-19 28-feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 4,812,660.00 30 104,959.99     5,515,098.50 10,327,758.50 

01-mar-19 31-mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 4,812,660.00 30 103,391.43     5,618,489.93 10,431,149.93 

01-abr-19 30-abr-19 19.32% 2.14% 2.143% 4,812,660.00 30 103,153.28     5,721,643.21 10,534,303.21 

01-may-19 31-may-19 19.34% 2.15% 2.145% 4,812,660.00 30 103,248.56     5,824,891.77 10,637,551.77 

01-jun-19 30-jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 4,812,660.00 30 103,057.99     5,927,949.76 10,740,609.76 

01-jul-19 31-jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 4,812,660.00 30 102,962.68     6,030,912.44 10,843,572.44 

01-ago-19 31-ago-19 19.32% 2.14% 2.143% 4,812,660.00 30 103,153.28     6,134,065.72 10,946,725.72 

01-sep-19 30-sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 4,812,660.00 30 103,153.28     6,237,219.01 11,049,879.01 

01-oct-19 31-oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 4,812,660.00 30 102,103.95     6,339,322.95 11,151,982.95 

01-nov-19 30-nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 4,812,660.00 30 101,769.55     6,441,092.50 11,253,752.50 

01-dic-19 31-dic-19 18.91% 2.10% 2.103% 4,812,660.00 30 101,195.71     6,542,288.21 11,354,948.21 

01-ene-20 31-ene-20 18.77% 2.09% 2.089% 4,812,660.00 30 100,525.30     6,642,813.52 11,455,473.52 

01-feb-20 29-feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 4,812,660.00 30 101,912.89     6,744,726.41 11,557,386.41 

01-mar-20 31-mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 4,812,660.00 30 101,387.07     6,846,113.48 11,658,773.48 

01-abr-20 30-abr-20 18.69% 2.08% 2.081% 4,812,660.00 30 100,141.76     6,946,255.24 11,758,915.24 

01-may-20 31-may-20 18.19% 2.03% 2.031% 4,812,660.00 30 97,737.12       7,043,992.36 11,856,652.36 

01-jun-20 30-jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 4,812,660.00 30 97,399.44       7,141,391.80 11,954,051.80 

01-jul-20 31-jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 4,812,660.00 30 97,399.44       7,238,791.24 12,051,451.24 

01-ago-20 31-ago-20 18.29% 2.04% 2.041% 4,812,660.00 30 98,219.09       7,337,010.33 12,149,670.33 

01-sep-20 30-sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 4,812,660.00 30 98,508.02       7,435,518.35 12,248,178.35 

01-oct-20 31-oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 4,812,660.00 30 97,254.64       7,532,772.99 12,345,432.99 

01-nov-20 30-nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 4,812,660.00 30 96,046.14       7,628,819.13 12,441,479.13 

Resultados >> 7,628,819.13 0.00 7,628,819.13 12,441,479.13

4,812,660.00

7,628,819.13

12,441,479.13

12,441,479.13  
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LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

05 de Noviembre de 2020

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>

CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultado tasa pactada o pedida >>

Tasa  mensual pactada             >>>

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

01 Civil Municipal de Itagüí Radicado 2015 - 849 

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

GRAN TOTAL
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